מזהה והעתק גזר הדין.

לתשומת לב שב"ס מצבו הרפואי של הנאשם. כמו כן שב"ס יביא בחשבון את מצבה הרפואי של בתו של הנאשם, בעת
החלטה על יציאתו לחופשות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א טבת תשע"ח, 08 ינואר 2018, במעמד הצדדים.